
 

 

 

Poz.49 

UCHWAŁA NR 64 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 02 września 2020 r. 

w sprawie poszerzenia składu Zespołu ds. ewaluacji działalności naukowej w 

ramach dyscypliny nauki biologiczne 

Na podstawie § 49 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne postanawia, co 

następuje:  

§ 1 

Do Zespołu ds. ewaluacji działalności naukowej w ramach dyscypliny nauki 

biologiczne w składzie: 

1) dr hab. Magdalena Dziembowska – kierująca pracami zespołu;  

2) prof. dr hab. Maria Anna Ciemerych-Litwinienko;  

3) dr hab. Łukasz Drewniak;  

4) Ewa Jabłonka;  

5) Igor Olszewski 

powołuje się dr. hab. Piotra Bebasa, prof. ucz. 

§ 2 

Zespół jest powołany na okres kadencji Rady Naukowej Dyscypliny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


